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Informe Financiero del Fideicomiso

PRODEP
F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

- COSTODEL
FIDEICOMISO

RENDIMIENTO

'ACTAS POR PAGOS .
FIDEICOMISARIOS

EJERCICIO NETO

 REINTEGROS |

NETO

19,770,972.98

OCTUBRE 2015 19,770,972.98 3,283,871.00 53,176.47 0.00 53,176.47 788,288.23 788,288.23 22,319,732.22
NOVIEMBRE 2015 22,319,732.22 55,172.97 0.00 55,172.98 932,550.16 932,550.16 21,442,355.04
DICIEMBRE 2015 21,442,355.04 42,775.90 _—6-80 42,775.90 780,582.22 780,582.22 20,704,548.72|-
TOTAL $ 3,283,871.00] $ 151,125.34 | $ -1$ 151,125.35| $ 2,501,420.61 | $ -1$ 2,501,420.61
5 - ‘C/ / / > =
————

- (

Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Siglienza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Enero de 2016




Unidad de Enlace

Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién _%Nsmgsucu\ :
~yacceso.

Uniaad oo Eniace y Acceso & B Intormacion del ITSON

Nombre del Fideicomiso:
PRODEP F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Octubre a Diciembre de 2015

Instrucciones: Cuarto Trimestre de 2015

INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 08/10/2015 1222 S 146,267.65 -$ 146,267.65
Salida de recursos 16/10/2015 1223 S 234,744.00 -S 381,011.65
Salida de recursos 16/10/2015 1224 S 52,482.00 -$ 433,493.65
Salida de recursos 22/10/2015 1225 S 22,103.60 S 455,597.25
Salida de recursos 28/10/2015 1226 S 9,000.00 -S 464,597.25
Entrada de recurso recibido 28/10/2015 S 3,283,871.00 | § 2,819,273.75
Salida de recursos 30/10/2015 1227 S 115,512.46 S 2,703,761.29
Salida de recursos 30/10/2015 1229 S 25,603.45 S 2,678,157.84
Salida de recursos 30/10/2015 1230 S 79,801.45 S 2,598,356.39
Salida de recursos 30/10/2015 1232 S 39,734.89 S 2,558,621.50
Salida de recursos 30/10/2015 1234 S 25,267.44 S 2,533,354.06
Salida de recursos 30/10/2015 1235 S 37,771.29 S 2,495,582.77
Salida de recursos 03/11/2015 1231 S 38,298.38 S 2,457,284.39
Salida de recursos 03/11/2015 1233 S 49,727.10 S 2,407,557.29
Salida de recursos 04/11/2015 1236 S 4,323.28 S 2,403,234.01
Salida de recursos 04/11/2015 1237 S 95,457.03 S 2,307,776.98
Salida de recursos 10/11/2015 1238 S 39,771.95 S 2,268,005.03
Salida de recursos 10/11/2015 1239 S 80,939.27 S 2,187,065.76
Salida de recursos 10/11/2015 1240 S 252,238.00 S 1,934,827.76
Salida de recursos 13/11/2015 1241 S 38,810.83 S 1,896,016.93
Salida de recursos 13/11/2015 1242 S 8,128.00 S 1,887,888.93
Salida de recursos 18/11/2015 1243 S 26,026.74 S 1,861,862.19
Salida de recursos 24/11/2015 1244 S 26,459.84 S 1,835,402.35
Salida de recursos 30/11/2015 1245 S 80,572.50 S 1,754,829.85
Salida de recursos 30/11/2015 1246 S 37,740.24 $> 1,717,089.61
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Salida de recursos 30/11/2015 1247 S 24,259.43 S 1,692,830.18
Salida de recursos 30/11/2015 1248 S 38,509.99 S 1,654,320.19
Salida de recursos 30/11/2015 1249 S 91,287.58 S 1,563,032.61
Salida de recursos 07/12/2015 1250 S 123,796.49 S 1,439,236.12
Salida de recursos 14/12/2015 1251 S 63,650.58 S 1,375,585.54
Salida de recursos 14/12/2015 1252 S 233,238.00 S 1,142,347.54
Salida de recursos 15/12/2015 1253 S 51,542.09 S 1,090,805.45
Salida de recursos 16/12/2015 1254 S 35,324.38 S 1,055,481.07
Salida de recursos 16/12/2015 1255 S 2,969.21 S 1,052,511.86
Salida de recursos 17/12/2015 1256 S 25,469.05 S 1,027,042.81
Salida de recursos 17/12/2015 1257 S 38,843.27 S 988,199.54
Salida de recursos 17/12/2015 1258 S 205,749.15 S 782,450.39
=D
- S 2,501,420.61 | S 3,283,871.00
: C/L//\\ Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Sigiienza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Enero de 2016




